
SPĒLĒJU SPĒLES UN KĻŪSTU GUDRĀKS?

„Šifrētie teksti”.

Latviešu valodas aģentūra (LVA) zina, ka latviešu 
valodu var mācīties, arī spēlējot spēles, tāpēc katru 

mēnesi aicina Tevi piedalīties spēļu konkursos. 

LVA izstrādātajā materiālā „Latvija laikā un telpā. Pilsētas” visi teksti ir šifrēti.

Konkursa uzdevums:
1. Ir atklāta peldēšanās sezona, tāpēc aicinām iepazīt jūras pilsētas – Ainažus, 
 Jūrkalni un Ķemerus. Atrodi un izlasi šifrētos tekstus par šīm pilsētām!
2. Izvērtē apgalvojumus un sūti mums NEPATIESO apgalvojumu numuru!

Apgalvojumi:
1. Ķemeri ir Jūrmalas pilsētas daļa. 
2. Jūrkalnes pagastā dzīvo suiti.
3. 1864. gadā Ainažos ir dibināta jūrskola. 
4. Jūrkalnes stāvkrasti ir 30–50 m augsti.
5. 1967. gadā nodibināja Ķemeru Nacionālo parku.
6. Ainaži atrodas pie Lietuvas robežas.
7. Tuvākā Igaunijas pilsēta Ainažiem ir Ikla. 
8. Jūrkalne atrodas Baltijas jūras krastā. 
9. Ķemeru tīrelis ir purvs. 

Balvās – 5 galda spēles, kas tiek izlozētas starp pareizo atbilžu iesūtītājiem. 
Gaidām atbildes līdz 6. jūlijam e-pastā valodas.speles@gmail.com.

JĀ, JO PIEDALOS KONKU
RSĀ

https://maciunmacies.valoda.lv//wp-content/uploads/2019/10/Latvija-laik%C4%81-un-telp%C4%81_%C5%A0ifri.pdf

